

Reklam

HABER / MEDYA

05.08.2019 10:35

Güncellenme: 31.12.2019 15:34

FETÖ'cü Emre Uslu Gazeteci İsmail Saymaz'ı küplere bindirdi! Yürü git lan çakal



Gazeteci İsmail Saymaz sosyal medya hesabından İGA İstanbul Airport ile ilgili bir paylaşımına yorum yapan FETÖ terör örgütü üyeliğinden firari Emre Uslu'ya sert bir cevap verdi.

Abone ol 

Son dönemlerde belediyelerdeki akraba atamalarıyla ilgili araştırmalarıyla dikkatleri üzerine çeken gazeteci İsmail Saymaz, İGA İstanbul Airport'un yeni açılan havalimanının uçuş ve pas geçme sayıları ile ilgili bir bilgilendirme grafiğine eleştirel bir yorum yaptı.

Yazın bu rakamlar böyleyse kışın ne olacak?

<https://t.co/Fnp8A5UCZM>

— İsmail Saymaz (@ismailsaymaz) August 4, 2019

'Yürü git lan çakal'

FETÖ'den arandığı için ABD'ye firar eden Emre Uslu ise Saymaz'ın bu paylaşımını alıntılıyarak, 'Sonuçta havuz çalışanının İsmail. Son dönemlerde gazeteciliğin de böyle işte. Bari görüneni çarpıtma. Rakamlar doğru mu bilmiyorum ama İGA da pas geçme oranı %18 İAH'da pas geçme oranı %27. Ne demek "yazın bu rakamlar böyleyse kışın ne olacak?" demek?' dedi.

Uslu'nun yorumuna sinirlenen Saymaz tepkisini 'yürü git lan çakal' diyerek gösterdi.

Yorumu binlerce etkileşim aldı

Saymaz'ın bu tepkisine twitter kullanıcılarından binlerce beğeni ve çok sayıda yorum geldi.



■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

Okan Bayülgen'den Fahrettin Altun'a destek! İddialar itibarıyla Foto Galeri

ismail saymaz

emre uslu

FETÖ

Galeriye Gözet

ÖNCEKİ HABERLER

Temmuz ayının zam şampiyonları belli oldu

Temmuz ayının zam şampiyonları belli oldu

Safiye Soyman nereli Faik Öztürk ile evlendi mi?

Safiye Soyman nereli Faik Öztürk ile evlendi mi?

Torbalı Belediye Başkanı CHP'li İsmail Uygur'un yeni skandalı patlak verdi

Safiye Soyman kaç yaşında çocukları kimdir kızı Ümran evli mi?

Star yazarı Ardan Zentürk'ten RTÜK'e eleştiri! İnternet yayınlarını denetlemeye kalkarsanız kendinizi...

Fatih Terim'in üstünü çizdiği Diagne İstanbul'daki evini sattı gidiyor

Temmuz 2019 enflasyon oranı ne kadar? Doların beklediği haber

Burçların tarihi neden değişti Terazi burcu hangi ay oldu yeni tarihi

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş açıkladı! Yakında güzel gelişmeler olacak

Kollardaki sarkmalar nasıl geçer lazer liposuction işleminin zararları var mıdır?

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi